
STATISZTIKAI ADATOK

Rövid táv (10,6 km) Rajtidő: 10:30
Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Répássy Gergő, Kategória: [F-11] 1986-2007 között született) 0:47:18 idővel

NŐ: (Név: Helesfai Éva, Kategória: [N-12] 1971-1985 között született) 0:55:44 idővel

Indulók létszáma Kategóriák száma: 6

Összesen indult: 54 fő Ebből Nő: 25 fő; Férfi: 29 fő.

Hosszú táv (21,5 km) Rajtidő: 10:00
Leggyorsabbak

FÉRFI: (Név: Kaluz Ákos Bertalan, Kategória: [F-22] 1971-1985 között született) 1:53:18 idővel

NŐ: (Név: Papp Marianna, Kategória: [N-22] 1971-1985 között született) 2:18:39 idővel

Indulók létszáma Kategóriák száma: 4
Összesen indult: 38 fő Ebből Nő: 13 fő; Férfi: 25 fő.

ÖSSZESEN:

Indulók száma: 92 fő

Nők: 38 fő

Férfiak: 54 fő

Kategóriák száma: 10

Átlag életkor: 43,7 év

2021. június 26.

………………………………………………….

Mészáros Károly

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ

15. Szent László Terepfutás
2021. június 26.

Baj, Vértes hegység



RÉSZVÉTELI GRAFIKON
2021.06.26

15. Szent László Terepfutás (MH Terepfutó Bajnokság)
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
0:14:42 0:31:36 0:00:00 0:00:00

15. Szent László Terepfutás Rövid táv (10,6 km)

2021. június 26. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Répássy Gergő, Kategória: [F-11] 1986-2007 között született) 0:47:18

Baj, Vértes hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: [N-12] 1971-1985 között született) 0:55:44

Rajtidő: 10:30 Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 54 fő., Ebből: nő 25 fő, férfi 29 fő

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

Női kategóriák eredménylistája

0:14:42 0:31:36 0:00:00 0:00:00[N-11] 1986-2007 között született 1 13 Vecsey Mariann 1988 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 144 4714898 1:02:45 0:00:00 0:18:02 0:41:04

2 17 Tóth Anna 2004 Castor Oroszlány 104 4714907 1:04:27 0:01:42 0:17:58 0:42:59

3 28 Körtvélyfáy Eszter 1995 Budapest 101 4714876 1:09:53 0:07:08 0:19:51 0:47:03

4 30 Szöllősi Katalin 1990 Tatabánya 103 4714893 1:12:05 0:09:20 0:19:54 0:48:37

5 31 Losonszki Szilvia 1986 Bősi Futó Klub (SK) 155 4612240 1:13:14 0:10:29 0:21:04 0:49:09

6 38 Ács Orsolya 1991 Tata 142 4714911 1:17:12 0:14:27 0:21:39 0:50:23

7 40 Dohovics Regina 1996 Mosonmagyaróvár 151 4714868 1:19:26 0:16:41 0:23:54 0:52:27

8 45 Mórahalmi Mónika 1987 Szeged 102 4714908 1:25:43 0:22:58 0:26:05 0:59:18

[N-12] 1971-1985 között született 1 5 Helesfai Éva 1978 Baj 112 4612213 0:55:44 0:00:00 0:16:59 0:38:31

2 8 Helle Dorina 1982 Magyar Futósport Egyesület 107 4714914 0:57:12 0:01:28 0:17:11 0:38:00

3 15 Csernus-Lukács Edina 1976 Szentes 152 4714919 1:03:04 0:07:20 0:18:51 0:43:02

4 32 Pápai Edit 1975 Footour SE, Tata 157 4612225 1:13:42 0:17:58 0:21:22 0:48:38

5 36 Horváth Lívia 1976 Tata 110 4714857 1:16:34 0:20:50 0:22:41 0:51:38

6 41 Hajdu Ágnes 1984 Diósd 105 4612211 1:19:43 0:23:59 0:23:43 0:54:25

7 48 Klausz-Szöllősi Judit 1985 Tatabánya 111 4612201 1:28:58 0:33:14 0:25:12 0:59:38

8 50 Demény Andrea 1977 Győr 109 4714851 1:32:42 0:36:58 0:26:42 1:02:34

9 51 Bárdos Brigitta 1978 Tata 108 4612235 1:32:44 0:37:00 0:26:39 1:02:34

10 52 Nagy Erzsébet 1971 Százhalombatta 106 4714906 1:39:27 0:43:43 0:26:53 1:03:33

11 53 Dohovicsné Rákóczy Veronika 1971 Mosonmagyaróvár 150 4612223 1:39:31 0:43:47 0:27:39 1:04:38

[N-13] 1970 és előtt született 1 34 Horváth Zita 1966 Oroszlány 114 4714866 1:14:37 0:00:00 0:20:58 0:49:50

2 42 Balogh Anna 1962 Törökbálint 113 4714872 1:20:10 0:05:33 0:22:28 0:54:08

3 44 Szabó Csabáné 1959 Százhalombatta 116 4714912 1:24:42 0:10:05 0:24:16 0:55:27

4 46 Dobrotka Katalin 1966 Budapest 118 4714896 1:26:03 0:11:26 0:24:02 0:57:20

5 49 Szeifertné Tóth Erika 1954 Százhalombatta 117 4714878 1:32:20 0:17:43 0:27:17 1:00:56

6 54 Bodnár Mária 1967 Tatabánya 119 4612233 1:50:59 0:36:22 0:31:22 1:13:45

15. Szent László Terepfutás >> Rövid táv (10,6 km)

Helyezés Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       



Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

15. Szent László Terepfutás >> Rövid táv (10,6 km)

Helyezés Idő

Férfi kategóriák eredménylistája

[F-11] 1986-2007 között született 1 1 Répássy Gergő 1993 EX-T Sportegyesület 159 4714853 0:47:18 0:00:00 0:14:42 0:31:36

2 6 Oláh Richárd 1991 Sprint Tatabánya 120 4714916 0:56:24 0:09:06 0:16:47 0:38:05

3 9 Csák Balázs 1987 Promenade Runners 121 4714879 0:59:09 0:11:51 0:17:37 0:39:02

4 11 Földvári Péter 1987 Tiszaújváros 139 4714861 0:59:14 0:11:56 0:18:01 0:39:44

5 14 Zsubrits Gábor 1989 Gizionok 122 4714869 1:02:50 0:15:32 0:18:22 0:41:24

6 29 Smuh Péter 1993 Mosonmagyaróvár 158 4612236 1:11:48 0:24:30 0:21:24 0:48:40

7 37 Pintér Balázs 1987 Kajászó 141 4714862 1:16:36 0:29:18 0:21:41 0:50:23

8 43 Losonszki Frigyes 1986 Bősi Futó Klub (SK) 154 4612216 1:21:58 0:34:40 0:23:12 0:54:51

[F-12] 1971-1985 között született 1 2 Katona János 1971 Tatabánya 156 4714841 0:51:42 0:00:00 0:15:10 0:33:44

2 3 Belkovics Krisztián 1979 Esztergomi Futóművek 128 4714909 0:52:03 0:00:21 0:15:28 0:35:06

3 4 Tarnai Dávid 1982 Magyar Futósport Egyesület 130 4612218 0:55:35 0:03:53 0:16:13 0:36:21

4 7 Lukács Róbert 1971 Fertőszentmiklós 124 4714880 0:56:29 0:04:47 0:17:03 0:39:01

5 9 Tóth Krisztián 1984 Adásztevel 153 4612204 0:59:09 0:07:27 0:17:48 0:40:23

6 12 Fenyvesi Tamás 1975 Footour SE, Tata 140 4714875 1:02:38 0:10:56 0:18:20 0:41:11

7 16 Deák László 1980 Baks 129 4612208 1:03:19 0:11:37 0:17:10 0:41:55

8 18 Huszár Attila 1977 Tata 125 4714895 1:04:32 0:12:50 0:18:25 0:43:23

9 20 Gyalogos Norbert 1981 Tatabánya 127 4714874 1:05:52 0:14:10 0:18:32 0:44:35

10 21 Futó Zsolt 1981 Környe 134 4714877 1:05:56 0:14:14 0:17:25 0:40:31

11 22 Futó László 1979 Győr 126 4714882 1:06:14 0:14:32 0:19:18 0:44:52

12 23 Lóczki Attila 1981 Budapest 133 4714844 1:07:33 0:15:51 0:19:55 0:46:40

13 24 Kovács Gergely László 1982 Tököl 143 4612205 1:08:05 0:16:23 0:18:53 0:45:43

14 25 Klausz Ferenc 1977 Tatabánya 145 4714847 1:08:37 0:16:55 0:19:06 0:45:17

15 27 Lehoczky Árpád 1980 Promenade Runners 131 4612214 1:09:44 0:18:02 0:19:03 0:44:43

16 35 Vukics Gergely 1981 Szár 123 4714883 1:15:56 0:24:14 0:21:15 0:51:38

17 39 Pogány Zoltán 1977 Baj 132 4714860 1:19:06 0:27:24 0:22:37 0:54:02

[F-13] 1970 és előtt született 1 19 Licskó Csaba 1966 Castor Oroszlány 137 4714855 1:05:41 0:00:00 0:18:19 0:43:45

2 26 Szabó Csaba 1959 Százhalombatta 136 4714899 1:09:41 0:04:00 0:20:11 0:47:09

3 33 Mocsári Attila 1960 Budapest 135 4714885 1:14:26 0:08:45 0:22:33 0:50:45

4 47 Bajnok Gábor 1961 Tatabánya 138 4714867 1:27:26 0:21:45 0:25:37 0:58:21

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
0:15:28 0:35:06 0:00:00 0:00:00

A futóverseny megnevezése Rövid táv (10,6 km)

2021. június 26. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Répássy Gergő, Kategória: [F-11] 1986-2007 között született) 0:47:18

Baj, Vértes hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: [N-12] 1971-1985 között született) 0:55:44

Statisztika: 6 kategóriában összesen indult 54 fő., Ebből: nő 25 fő, férfi 29 fő

Abszolut eredménylista A futóverseny megnevezése Rövid táv (10,6 km) RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:14:42 0:31:36 0:00:00 0:00:00

1 1 Répássy Gergő [F-11] 1986-2007 között született 1993 EX-T Sportegyesület 159 4714853 0:47:18 0:00:00 0:14:42 0:31:36

2 1 Katona János [F-12] 1971-1985 között született 1971 Tatabánya 156 4714841 0:51:42 0:04:24 0:15:10 0:33:44

3 2 Belkovics Krisztián [F-12] 1971-1985 között született 1979 Esztergomi Futóművek 128 4714909 0:52:03 0:04:45 0:15:28 0:35:06

4 3 Tarnai Dávid [F-12] 1971-1985 között született 1982 Magyar Futósport Egyesület 130 4612218 0:55:35 0:08:17 0:16:13 0:36:21

5 1 Helesfai Éva [N-12] 1971-1985 között született 1978 Baj 112 4612213 0:55:44 0:08:26 0:16:59 0:38:31

6 2 Oláh Richárd [F-11] 1986-2007 között született 1991 Sprint Tatabánya 120 4714916 0:56:24 0:09:06 0:16:47 0:38:05

7 4 Lukács Róbert [F-12] 1971-1985 között született 1971 Fertőszentmiklós 124 4714880 0:56:29 0:09:11 0:17:03 0:39:01

8 2 Helle Dorina [N-12] 1971-1985 között született 1982 Magyar Futósport Egyesület 107 4714914 0:57:12 0:09:54 0:17:11 0:38:00

9 3 Csák Balázs [F-11] 1986-2007 között született 1987 Promenade Runners 121 4714879 0:59:09 0:11:51 0:17:37 0:39:02

9 5 Tóth Krisztián [F-12] 1971-1985 között született 1984 Adásztevel 153 4612204 0:59:09 0:11:51 0:17:48 0:40:23

11 4 Földvári Péter [F-11] 1986-2007 között született 1987 Tiszaújváros 139 4714861 0:59:14 0:11:56 0:18:01 0:39:44

12 6 Fenyvesi Tamás [F-12] 1971-1985 között született 1975 Footour SE, Tata 140 4714875 1:02:38 0:15:20 0:18:20 0:41:11

13 1 Vecsey Mariann [N-11] 1986-2007 között született 1988 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 144 4714898 1:02:45 0:15:27 0:18:02 0:41:04

14 5 Zsubrits Gábor [F-11] 1986-2007 között született 1989 Gizionok 122 4714869 1:02:50 0:15:32 0:18:22 0:41:24

15 3 Csernus-Lukács Edina [N-12] 1971-1985 között született 1976 Szentes 152 4714919 1:03:04 0:15:46 0:18:51 0:43:02

16 7 Deák László [F-12] 1971-1985 között született 1980 Baks 129 4612208 1:03:19 0:16:01 0:17:10 0:41:55

17 2 Tóth Anna [N-11] 1986-2007 között született 2004 Castor Oroszlány 104 4714907 1:04:27 0:17:09 0:17:58 0:42:59

18 8 Huszár Attila [F-12] 1971-1985 között született 1977 Tata 125 4714895 1:04:32 0:17:14 0:18:25 0:43:23

19 1 Licskó Csaba [F-13] 1970 és előtt született 1966 Castor Oroszlány 137 4714855 1:05:41 0:18:23 0:18:19 0:43:45

20 9 Gyalogos Norbert [F-12] 1971-1985 között született 1981 Tatabánya 127 4714874 1:05:52 0:18:34 0:18:32 0:44:35

21 10 Futó Zsolt [F-12] 1971-1985 között született 1981 Környe 134 4714877 1:05:56 0:18:38 0:17:25 0:40:31

22 11 Futó László [F-12] 1971-1985 között született 1979 Győr 126 4714882 1:06:14 0:18:56 0:19:18 0:44:52

23 12 Lóczki Attila [F-12] 1971-1985 között született 1981 Budapest 133 4714844 1:07:33 0:20:15 0:19:55 0:46:40

24 13 Kovács Gergely László [F-12] 1971-1985 között született 1982 Tököl 143 4612205 1:08:05 0:20:47 0:18:53 0:45:43

25 14 Klausz Ferenc [F-12] 1971-1985 között született 1977 Tatabánya 145 4714847 1:08:37 0:21:19 0:19:06 0:45:17

26 2 Szabó Csaba [F-13] 1970 és előtt született 1959 Százhalombatta 136 4714899 1:09:41 0:22:23 0:20:11 0:47:09

27 15 Lehoczky Árpád [F-12] 1971-1985 között született 1980 Promenade Runners 131 4612214 1:09:44 0:22:26 0:19:03 0:44:43

Rajtidő: 10:30

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista A futóverseny megnevezése Rövid táv (10,6 km) RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 34

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:14:42 0:31:36 0:00:00 0:00:00

Hely Idő

28 3 Körtvélyfáy Eszter [N-11] 1986-2007 között született 1995 Budapest 101 4714876 1:09:53 0:22:35 0:19:51 0:47:03

29 6 Smuh Péter [F-11] 1986-2007 között született 1993 Mosonmagyaróvár 158 4612236 1:11:48 0:24:30 0:21:24 0:48:40

30 4 Szöllősi Katalin [N-11] 1986-2007 között született 1990 Tatabánya 103 4714893 1:12:05 0:24:47 0:19:54 0:48:37

31 5 Losonszki Szilvia [N-11] 1986-2007 között született 1986 Bősi Futó Klub (SK) 155 4612240 1:13:14 0:25:56 0:21:04 0:49:09

32 4 Pápai Edit [N-12] 1971-1985 között született 1975 Footour SE, Tata 157 4612225 1:13:42 0:26:24 0:21:22 0:48:38

33 3 Mocsári Attila [F-13] 1970 és előtt született 1960 Budapest 135 4714885 1:14:26 0:27:08 0:22:33 0:50:45

34 1 Horváth Zita [N-13] 1970 és előtt született 1966 Oroszlány 114 4714866 1:14:37 0:27:19 0:20:58 0:49:50

35 16 Vukics Gergely [F-12] 1971-1985 között született 1981 Szár 123 4714883 1:15:56 0:28:38 0:21:15 0:51:38

36 5 Horváth Lívia [N-12] 1971-1985 között született 1976 Tata 110 4714857 1:16:34 0:29:16 0:22:41 0:51:38

37 7 Pintér Balázs [F-11] 1986-2007 között született 1987 Kajászó 141 4714862 1:16:36 0:29:18 0:21:41 0:50:23

38 6 Ács Orsolya [N-11] 1986-2007 között született 1991 Tata 142 4714911 1:17:12 0:29:54 0:21:39 0:50:23

39 17 Pogány Zoltán [F-12] 1971-1985 között született 1977 Baj 132 4714860 1:19:06 0:31:48 0:22:37 0:54:02

40 7 Dohovics Regina [N-11] 1986-2007 között született 1996 Mosonmagyaróvár 151 4714868 1:19:26 0:32:08 0:23:54 0:52:27

41 6 Hajdu Ágnes [N-12] 1971-1985 között született 1984 Diósd 105 4612211 1:19:43 0:32:25 0:23:43 0:54:25

42 2 Balogh Anna [N-13] 1970 és előtt született 1962 Törökbálint 113 4714872 1:20:10 0:32:52 0:22:28 0:54:08

43 8 Losonszki Frigyes [F-11] 1986-2007 között született 1986 Bősi Futó Klub (SK) 154 4612216 1:21:58 0:34:40 0:23:12 0:54:51

44 3 Szabó Csabáné [N-13] 1970 és előtt született 1959 Százhalombatta 116 4714912 1:24:42 0:37:24 0:24:16 0:55:27

45 8 Mórahalmi Mónika [N-11] 1986-2007 között született 1987 Szeged 102 4714908 1:25:43 0:38:25 0:26:05 0:59:18

46 4 Dobrotka Katalin [N-13] 1970 és előtt született 1966 Budapest 118 4714896 1:26:03 0:38:45 0:24:02 0:57:20

47 4 Bajnok Gábor [F-13] 1970 és előtt született 1961 Tatabánya 138 4714867 1:27:26 0:40:08 0:25:37 0:58:21

48 7 Klausz-Szöllősi Judit [N-12] 1971-1985 között született 1985 Tatabánya 111 4612201 1:28:58 0:41:40 0:25:12 0:59:38

49 5 Szeifertné Tóth Erika [N-13] 1970 és előtt született 1954 Százhalombatta 117 4714878 1:32:20 0:45:02 0:27:17 1:00:56

50 8 Demény Andrea [N-12] 1971-1985 között született 1977 Győr 109 4714851 1:32:42 0:45:24 0:26:42 1:02:34

51 9 Bárdos Brigitta [N-12] 1971-1985 között született 1978 Tata 108 4612235 1:32:44 0:45:26 0:26:39 1:02:34

52 10 Nagy Erzsébet [N-12] 1971-1985 között született 1971 Százhalombatta 106 4714906 1:39:27 0:52:09 0:26:53 1:03:33

53 11 Dohovicsné Rákóczy Veronika [N-12] 1971-1985 között született 1971 Mosonmagyaróvár 150 4612223 1:39:31 0:52:13 0:27:39 1:04:38

54 6 Bodnár Mária [N-13] 1970 és előtt született 1967 Tatabánya 119 4612233 1:50:59 1:03:41 0:31:22 1:13:45

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
0:24:24 0:47:27 1:04:58 1:34:51

15. Szent László Terepfutás Hosszú táv (21,5 km)

2021. június 26. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Kaluz Ákos Bertalan, Kategória: [F-22] 1971-1985 között született) 1:53:18

Baj, Vértes hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Papp Marianna, Kategória: [N-22] 1971-1985 között született) 2:18:39

Rajtidő: 10:00 Statisztika: 4 kategóriában összesen indult 38 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 25 fő

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

Női kategóriák eredménylistája

0:24:24 0:47:27 1:04:58 1:34:51[N-21] 1986-2005 között született 1 23 Kelemen Anett 1987 Magyar Futósport Egyesület 1002 4616469 2:36:39 0:00:00 0:34:29 1:08:49 1:34:41 2:12:45

2 28 Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 1001 4648477 2:39:42 0:03:03 0:32:23 1:05:03 1:30:28 2:14:33

3 35 Borteleki Bernadett Teréz örm. 1988 MH 43. HVTE 1003 4648470 2:55:05 0:18:26 0:34:05 1:09:13 1:36:23 2:26:21

4 36 Irmes Henrietta szkv. 1991 MH 6. SGYTVE 19. z. 1004 4648469 4:01:52 1:25:13 0:40:48 1:22:24 1:59:01 3:08:02

[N-22] 1971-1985 között született 1 12 Papp Marianna 1971 Pázmánd 1057 4648466 2:18:39 0:00:00 0:29:10 0:59:09 1:21:35 1:57:12

2 18 dr. Takács Piroska 1977 Tatabánya 1011 4648481 2:23:24 0:04:45 0:29:31 0:58:20 1:20:52 2:00:22

3 21 Sándor Judit 1983 Szentendre 1005 4648472 2:32:57 0:14:18 0:30:45 1:01:59 1:25:38 2:08:29

4 22 dr. Pap Viktória 1972 Tatabánya 1010 4648452 2:33:13 0:14:34 0:31:18 1:02:18 1:26:10 2:09:11

5 24 Zsigmond Katalin 1982 Csém 1009 4616472 2:37:12 0:18:33 0:33:43 1:05:08 1:29:39 2:14:01

6 26 Sándor Szilvia 1979 Travelrunner 1008 4648468 2:38:26 0:19:47 0:33:13 1:05:01 1:30:53 2:13:20

7 31 Szigetfy Ildikó 1976 Veszprém 1056 45452 2:46:23 0:27:44 0:32:13 1:03:35 1:29:36 2:18:02

8 32 Haypál Orsolya 1973 Budaörs 1052 4648500 2:46:48 0:28:09 0:32:50 1:07:21 1:34:36 2:20:44

9 33 Czukovács Anett 1984 Kilométergyűjtők SE 1006 4616482 2:52:52 0:34:13 0:33:56 1:07:08 1:33:16 2:26:09

15. Szent László Terepfutás >> Hosszú táv (21,5 km)

Helyezés Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

Kategóriánkénti eredmények RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

15. Szent László Terepfutás >> Hosszú táv (21,5 km)

Helyezés Idő

Férfi kategóriák eredménylistája

[F-22] 1971-1985 között született 1 1 Kaluz Ákos Bertalan 1981 Honvéd Szondi György SE 1013 4616470 1:53:18 0:00:00 0:24:30 0:47:27 1:04:58 1:34:51

2 2 Horváth Csaba 1980 Bábolna 1055 4648482 1:54:49 0:01:31 0:24:24 0:47:30 1:05:28 1:36:21

3 4 Krizsán Zsolt 1974 Magyar Futósport Egyesület 1018 4648493 1:58:36 0:05:18 0:24:45 0:48:42 1:07:38 1:40:08

4 5 Sárdi Tamás 1984 Dorogi Futókör SE 1020 4648460 2:02:38 0:09:20 0:28:00 0:52:25 1:11:48 1:44:00

5 6 Karagity István kka. 1981 KRK 1028 4648484 2:03:43 0:10:25 0:24:48 0:49:19 1:08:50 1:42:59

6 7 Csurja Gábor tzls. 1978 NKE / Coffee Run 1023 4648490 2:05:57 0:12:39 0:26:26 0:52:39 1:11:52 1:46:34

7 8 Soltész György 1985 Honvéd Szondi György SE 1054 4616463 2:06:22 0:13:04 0:25:57 0:52:42 1:11:58 1:45:17

8 9 Csizmadia Ferenc 1975 Dorog 1017 4616466 2:09:13 0:15:55 0:29:04 0:57:50 1:18:00 1:50:34

9 10 Aschenbrenner Zsolt 1976 Budaörs 1053 4616475 2:12:48 0:19:30 0:28:09 0:54:49 1:15:26 1:51:06

10 11 Markót András 1979 Tatabánya 1022 4616484 2:17:19 0:24:01 0:29:27 0:58:11 1:19:32 1:56:14

11 13 Tóth Zoltán 1978 Komárom 1019 4648494 2:19:44 0:26:26 0:27:42 0:55:49 1:17:51 1:56:21

12 15 Hamar Dénes 1985 Modernizációs Intézet 1029 4648474 2:20:35 0:27:17 0:30:30 1:01:22 1:24:01 2:00:47

13 16 Madarász László 1976 U.R.H. Szeged SE 1016 4616480 2:21:16 0:27:58 0:29:12 0:57:46 1:19:36 2:00:08

14 19 Lakatos Tamás 1977 Csém 1021 4648476 2:24:14 0:30:56 0:31:21 1:00:03 1:22:25 2:02:07

15 25 Pozderka Attila zls. 1978 MH 1. HTHE 1025 4648459 2:37:46 0:44:28 0:35:00 1:06:08 1:30:56 2:13:24

16 30 Sándor Miklós szds. 1975 BHD / HASE 1024 4648489 2:46:20 0:53:02 0:34:03 1:06:36 1:32:40 2:16:02

17 34 Csepely László szds. 1973 BHK / Futapét 1026 4648461 2:54:18 1:01:00 0:30:54 1:01:30 1:28:45 2:24:58

Máró Csaba ftörm. 1971 KRK 1027 4648467 --- 0:00:00 0:25:33 ----- 1:23:22 1:57:38

Balázs Gergely 1985 MH 86. HEL.BÁZIS 1050 4648456 --- 0:00:00 0:25:23 ----- 1:21:27 2:00:33

[F-23] 1970 és előtt született 1 3 Majdanics Antal 1963 Győr 1032 4616483 1:56:51 0:00:00 0:24:33 0:47:43 1:05:31 1:37:31

2 14 Jekler Z. Gábor ha. 1967 BHD 1035 4616489 2:20:10 0:23:19 0:29:18 0:59:10 1:21:38 1:57:54

3 17 Dömötör László 1970 Esztergom 1034 4616462 2:22:57 0:26:06 0:27:39 0:56:45 1:20:21 1:57:20

4 20 Dohovics László 1969 Mosonmagyaróvár 1051 4648497 2:28:10 0:31:19 0:28:46 0:56:38 1:17:54 1:57:41

5 27 Kocsis Zoltán 1968 Tata 1031 4648471 2:39:32 0:42:41 0:33:05 1:05:06 1:30:03 2:14:42

6 29 Kiss István 1963 Pannonhalma 1036 4648487 2:41:35 0:44:44 0:33:57 1:06:12 1:31:08 2:16:04

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
0:24:33 0:47:43 1:05:31 1:37:31

A futóverseny megnevezése Hosszú táv (21,5 km)

2021. június 26. Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Kaluz Ákos Bertalan, Kategória: [F-22] 1971-1985 között született) 1:53:18

Baj, Vértes hegység Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Papp Marianna, Kategória: [N-22] 1971-1985 között született) 2:18:39

Statisztika: 4 kategóriában összesen indult 38 fő., Ebből: nő 13 fő, férfi 25 fő

Abszolut eredménylista A futóverseny megnevezése Hosszú táv (21,5 km) RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:24:24 0:47:27 1:04:58 1:34:51

1 1 Kaluz Ákos Bertalan [F-22] 1971-1985 között született 1981 Honvéd Szondi György SE 1013 4616470 1:53:18 0:00:00 0:24:30 0:47:27 1:04:58 1:34:51

2 2 Horváth Csaba [F-22] 1971-1985 között született 1980 Bábolna 1055 4648482 1:54:49 0:01:31 0:24:24 0:47:30 1:05:28 1:36:21

3 1 Majdanics Antal [F-23] 1970 és előtt született 1963 Győr 1032 4616483 1:56:51 0:03:33 0:24:33 0:47:43 1:05:31 1:37:31

4 3 Krizsán Zsolt [F-22] 1971-1985 között született 1974 Magyar Futósport Egyesület 1018 4648493 1:58:36 0:05:18 0:24:45 0:48:42 1:07:38 1:40:08

5 4 Sárdi Tamás [F-22] 1971-1985 között született 1984 Dorogi Futókör SE 1020 4648460 2:02:38 0:09:20 0:28:00 0:52:25 1:11:48 1:44:00

6 5 Karagity István kka. [F-22] 1971-1985 között született 1981 KRK 1028 4648484 2:03:43 0:10:25 0:24:48 0:49:19 1:08:50 1:42:59

7 6 Csurja Gábor tzls. [F-22] 1971-1985 között született 1978 NKE / Coffee Run 1023 4648490 2:05:57 0:12:39 0:26:26 0:52:39 1:11:52 1:46:34

8 7 Soltész György [F-22] 1971-1985 között született 1985 Honvéd Szondi György SE 1054 4616463 2:06:22 0:13:04 0:25:57 0:52:42 1:11:58 1:45:17

9 8 Csizmadia Ferenc [F-22] 1971-1985 között született 1975 Dorog 1017 4616466 2:09:13 0:15:55 0:29:04 0:57:50 1:18:00 1:50:34

10 9 Aschenbrenner Zsolt [F-22] 1971-1985 között született 1976 Budaörs 1053 4616475 2:12:48 0:19:30 0:28:09 0:54:49 1:15:26 1:51:06

11 10 Markót András [F-22] 1971-1985 között született 1979 Tatabánya 1022 4616484 2:17:19 0:24:01 0:29:27 0:58:11 1:19:32 1:56:14

12 1 Papp Marianna [N-22] 1971-1985 között született 1971 Pázmánd 1057 4648466 2:18:39 0:25:21 0:29:10 0:59:09 1:21:35 1:57:12

13 11 Tóth Zoltán [F-22] 1971-1985 között született 1978 Komárom 1019 4648494 2:19:44 0:26:26 0:27:42 0:55:49 1:17:51 1:56:21

14 2 Jekler Z. Gábor ha. [F-23] 1970 és előtt született 1967 BHD 1035 4616489 2:20:10 0:26:52 0:29:18 0:59:10 1:21:38 1:57:54

15 12 Hamar Dénes [F-22] 1971-1985 között született 1985 Modernizációs Intézet 1029 4648474 2:20:35 0:27:17 0:30:30 1:01:22 1:24:01 2:00:47

16 13 Madarász László [F-22] 1971-1985 között született 1976 U.R.H. Szeged SE 1016 4616480 2:21:16 0:27:58 0:29:12 0:57:46 1:19:36 2:00:08

17 3 Dömötör László [F-23] 1970 és előtt született 1970 Esztergom 1034 4616462 2:22:57 0:29:39 0:27:39 0:56:45 1:20:21 1:57:20

18 2 dr. Takács Piroska [N-22] 1971-1985 között született 1977 Tatabánya 1011 4648481 2:23:24 0:30:06 0:29:31 0:58:20 1:20:52 2:00:22

19 14 Lakatos Tamás [F-22] 1971-1985 között született 1977 Csém 1021 4648476 2:24:14 0:30:56 0:31:21 1:00:03 1:22:25 2:02:07

20 4 Dohovics László [F-23] 1970 és előtt született 1969 Mosonmagyaróvár 1051 4648497 2:28:10 0:34:52 0:28:46 0:56:38 1:17:54 1:57:41

21 3 Sándor Judit [N-22] 1971-1985 között született 1983 Szentendre 1005 4648472 2:32:57 0:39:39 0:30:45 1:01:59 1:25:38 2:08:29

22 4 dr. Pap Viktória [N-22] 1971-1985 között született 1972 Tatabánya 1010 4648452 2:33:13 0:39:55 0:31:18 1:02:18 1:26:10 2:09:11

23 1 Kelemen Anett [N-21] 1986-2005 között született 1987 Magyar Futósport Egyesület 1002 4616469 2:36:39 0:43:21 0:34:29 1:08:49 1:34:41 2:12:45

24 5 Zsigmond Katalin [N-22] 1971-1985 között született 1982 Csém 1009 4616472 2:37:12 0:43:54 0:33:43 1:05:08 1:29:39 2:14:01

25 15 Pozderka Attila zls. [F-22] 1971-1985 között született 1978 MH 1. HTHE 1025 4648459 2:37:46 0:44:28 0:35:00 1:06:08 1:30:56 2:13:24

26 6 Sándor Szilvia [N-22] 1971-1985 között született 1979 Travelrunner 1008 4648468 2:38:26 0:45:08 0:33:13 1:05:01 1:30:53 2:13:20

27 5 Kocsis Zoltán [F-23] 1970 és előtt született 1968 Tata 1031 4648471 2:39:32 0:46:14 0:33:05 1:05:06 1:30:03 2:14:42

Rajtidő: 10:00

Hely Idő

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu



Abszolut eredménylista A futóverseny megnevezése Hosszú táv (21,5 km) RÉSZIDŐK (Ellenőrző pontok kódja)

31 32 33 31

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület Rajtszám SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4
0:24:24 0:47:27 1:04:58 1:34:51

Hely Idő

28 2 Sztancsik Brigitta [N-21] 1986-2005 között született 1987 Biatorbágy 1001 4648477 2:39:42 0:46:24 0:32:23 1:05:03 1:30:28 2:14:33

29 6 Kiss István [F-23] 1970 és előtt született 1963 Pannonhalma 1036 4648487 2:41:35 0:48:17 0:33:57 1:06:12 1:31:08 2:16:04

30 16 Sándor Miklós szds. [F-22] 1971-1985 között született 1975 BHD / HASE 1024 4648489 2:46:20 0:53:02 0:34:03 1:06:36 1:32:40 2:16:02

31 7 Szigetfy Ildikó [N-22] 1971-1985 között született 1976 Veszprém 1056 45452 2:46:23 0:53:05 0:32:13 1:03:35 1:29:36 2:18:02

32 8 Haypál Orsolya [N-22] 1971-1985 között született 1973 Budaörs 1052 4648500 2:46:48 0:53:30 0:32:50 1:07:21 1:34:36 2:20:44

33 9 Czukovács Anett [N-22] 1971-1985 között született 1984 Kilométergyűjtők SE 1006 4616482 2:52:52 0:59:34 0:33:56 1:07:08 1:33:16 2:26:09

34 17 Csepely László szds. [F-22] 1971-1985 között született 1973 BHK / Futapét 1026 4648461 2:54:18 1:01:00 0:30:54 1:01:30 1:28:45 2:24:58

35 3 Borteleki Bernadett Teréz örm. [N-21] 1986-2005 között született 1988 MH 43. HVTE 1003 4648470 2:55:05 1:01:47 0:34:05 1:09:13 1:36:23 2:26:21

36 4 Irmes Henrietta szkv. [N-21] 1986-2005 között született 1991 MH 6. SGYTVE 19. z. 1004 4648469 4:01:52 2:08:34 0:40:48 1:22:24 1:59:01 3:08:02

Máró Csaba ftörm. [F-22] 1971-1985 között született 1971 KRK 1027 4648467 --- 0:25:33 ----- 1:23:22 1:57:38

Balázs Gergely [F-22] 1971-1985 között született 1985 MH 86. HEL.BÁZIS 1050 4648456 --- 0:25:23 ----- 1:21:27 2:00:33

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web: https://ttt-tata.hu
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